MocTtaHoroB AHapen AneKcaHppoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1366-24-b

1378-25-b

1382-25-b

1386-25-b

1389-25-b

1390-25-b

1396-25-b

1393-25-b

1395-25-b

1402-25-b

1394-24-b

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

16.01.2025

30.01.2025

21.02.2025

14.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

28.03.2025

CeBepeHus
MocTaHoros AHApen AnekcaHApoBMY
000221

09.07.2007

OObEeKT OueHKH

100% pons B YCTAaBHOM KanuTane

000

0,05% pons B YCTaBHOM KanuTtane
000

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTtasne
000

MpaBa TpeboBaHUSA OPULNYECKOTO
Anua no AoroBopam 1 corsalleHnsm
3aMMa, KpeauTa

100% pons B YCTaBHOM KanuTane
000

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTasne
000

100% ponst B YCTaBHOM KanuTane
000

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTane
000

100% ponst B YCTaBHOM KanuTane
000

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTane
000

100% pons B YCTaBHOM KanuTane
000

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

crnpasennneasa

cnpasennneas

crnpasennneas

pblHOYHas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaBseffivBas

cnpasennneas

crnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasensineas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca



	Постаногов Андрей Александрович

