

**Постаногов Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Постаногов Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000221			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1366-24-Б	ООО "Мастер-Диалог"	16.01.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1378-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.01.2025	0,05% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1382-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	21.02.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1386-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	14.03.2025	Права требования юридического лица по договорам и соглашениям займа, кредита	рыночная	Оценка бизнеса
1389-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1390-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1396-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	26.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1393-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1395-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1402-25-Б	ООО "Мастер-Диалог"	31.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1394-24-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса